
 

 

UCHWAŁA NR XLII/321/2018 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 38 192,54 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 2 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

300,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
1 800,00 

754 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
29 668,32 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 668,32 

  

2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

29 668,32 

926   Kultura fizyczna 6 424,22 

 92601  Obiekty sportowe 6 424,22 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
6 424,22 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38 192,54 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 2 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
29 668,32 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 668,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 668,32 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4697



926   Kultura fizyczna 6 424,22 

 92601  Obiekty sportowe 6 424,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 424,22 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4697


		2018-10-18T12:53:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




